
 

Uchwała  Nr XXXV/255 /2021 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 grudnia  2021 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 

rok 2021  budżetowej na rok 2021 

oraz w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XXXIII/249/2021 Rady 

Gminy z dnia 25 listopada 2021 r. oraz 

w uchwale Nr XXXIV/252/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 16 grudnia 

2021 roku 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r., poz.1372 ze zmianami)  art. 212, 217,  235, 236, 237,   ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz.305 z późn.zm.) oraz art.113 

§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r. 

poz.735 z późniejszymi zmianami)  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIII/179/2020  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       31 grudnia 20020 r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2021 zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy Nr XXIV/202/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku;  Uchwałą Rady Gminy 

Nr XXV/210/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr 

XXVI/215/2021 z dnia 18 marca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 224/2021 z 

dnia 26 kwietnia 2021r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/221/2021 z dnia 27 maja 2021 

roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 237/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku; Uchwałą 

Rady Gminy Nr XXIX/231/2021 z dnia 29 lipca 2021 roku; Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 240/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 251/2021 z 

dnia 30 września 2021 roku, Uchwała Rady Gminy Nr XXXI/238/2021 z dnia 7 

października 2021 roku oraz Zarządzeniem Wójta Nr 258/2021 z dnia 27 października 

2021 roku; Uchwała Rady Gminy Nr XXXIII/249/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku orz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 268/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie                55 091 748,12 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               53 066 457,01 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                            2 025 291,11 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 

 

 

 



    b)  ust.2 pkt 1otrzymują brzmienie: 

         „1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                zleconych odrębnymi ustawami 

                w wysokości                                                                                 16 193 928,44 zł,  

                zgodnie z załącznikiem Nr 3”;  

   

2) w §2: 

   a) ust.1 i 4 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie                   59 810 208,80 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                   52 505 892,42 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                               7 304 316,38 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 

   b) w ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

        „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

              odrębnymi ustawami 

              w wysokości                                                                 16 193 928,44 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

 

3)  §3 otrzymuje brzmienie: 

     „§3.Deficyt budżetu w kwocie 4 718 460,68 zł zostanie sfinansowany przychodami z  

            tytułu: 

1) niewykorzystanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

       w kwocie 4 209 081,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 509 379,68 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

0,00 zł”. 

 

 4)  §4 otrzymuje brzmienie: 

    „§4.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

           5 488 460,68 zł, oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 770 000,00 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 5”.        

 

§2. W uchwale Nr XXXIII/249/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 25 

listopada 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 prostuje 

się błędy pisarskie: 

1) w podstawie prawnej uchwały: 

a) wyrazy „Dz. U. z 2020r. poz.716 ze zmianami” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 

2021r. poz.1372 z późniejszymi zmianami”; 

b) wyrazy „Dz.U. z 2019r. poz.869 z późniejszymi zmianami” zastępuje się 

wyrazami „(Dz. U. z 2021r. poz.305 z późniejszymi zmianami” 

2) w załączniki Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Nowe Miasto nad Wartą odrębnymi 

ustawami w 2021 roku” wyrazy „Rozdział 010195” zastępuje się wyrazami „Rozdział 

01095”. 

 



§3. W uchwale Nr XXXIV/252/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 16 grudnia 

2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 prostuje się błędy 

pisarskie: 

1) w podstawie prawnej uchwały: 

a) wyrazy „Dz. U. z 2020r. poz.716 ze zmianami” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 

2021r. poz.1372 z późniejszymi zmianami”; 

b) wyrazy „Dz.U. z 2019r. poz.869 z późniejszymi zmianami” zastępuje się 

wyrazami „(Dz. U. z 2021r. poz.305 z późniejszymi zmianami” 

2) w załączniki Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Nowe Miasto nad Wartą odrębnymi 

ustawami w 2021 roku” wyrazy „Rozdział 010195” zastępuje się wyrazami 

„Rozdział 01095”. 

 

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    


